
III Kadencja  

IX Posiedzenie KRDL  

  

Uchwała Nr 101/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 22 marca 2013 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr 82/II/2009 KRDL z dnia 4 listopada 2009 roku 

w sprawie ustalenia wzoru pieczątki diagnosty laboratoryjnego. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 

laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 z późn. zm.) 

w związku z art. 35 pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 

laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.), § 1 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 2006 r. w sprawie standardów 

jakości dla medycznych laboratoriów diagnostycznych i mikrobiologicznych (Dz. U. 

z 2006 r., Nr 61, poz. 435 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala co następuje: 

 

§1 

W uchwale nr 82/II/2009 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia  

4 listopada 2009 roku w sprawie ustalenia wzoru pieczątki diagnosty 

laboratoryjnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustęp 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. Pisane pionowo z lewej strony numer prawa wykonywania zawodu 

diagnosty laboratoryjnego.” 

 

§ 2 

Pieczątki diagnostów laboratoryjnych nie spełniające wymogów tej uchwały mogą 

być używane do dnia 30 czerwca 2013 roku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz                                        Prezes 

 

      (-) Anna Lipnicka                               (-) Elżbieta Puacz 


